郑州市惠济区人民医院加建办公室装修工程项目终止公告

(招标编号: HNBXCZ[2024]024)

一、内容:

一、项目基本情况

项目名称:郑州市惠济区人民医院加建办公室装修工程项目项目编号:HNBXCZ[2024]024

二、终止原因

因本项目采购计划发生调整,现终止对本项目已实施的相关招投标活动程序,请各供应商关注该项目后续招标事宜,由此对各供应商带来的不便表示歉意!

三、其他补充事项

无

四、发布公告的媒介

本公告同时在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》《郑州市惠济区人民医院官网》发布。

二、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

三、联系方式

招标 人:郑州市惠济区人民医院

地 址: 郑州市惠济区开元路 76 号

联系人: 张先生

电 话: 0371-56183003

电子邮件: /

招标代理机构:河南博鑫创展工程管理有限公司

地 址: 郑州市郑东新区永和龙子湖广场

联 系 人: 尹女士

电 话: 0371-55891678

电子邮件: hn bxcz@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):	(签名)
招标人或其招标代理机构:	(盖章)